
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

Республиканская универсиада - 2016                                                                     

по легкоатлетическому кроссу

г.Мозырь
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Главный судья соревнований: Карпов В.К. 1 кат. г.Мозырь

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н. НК г.Гомель

Зам. главного судьи:

Зам. главного секретаря:

МЕСТО КОМАНДА ОЧКИ

1 19-БГУФК 710

2 20-МозГПУ 669

3 5-МогГУ 552

4 7-БрГУ 484

5 9-ВитГТУ 474

6 4-ГрГУ 388

7 8-БНТУ 380

8 2-БГУ 334

9 3-БГЭУ 295

10 18-АкадМВД 240

11 25-ГомГУ 225

12 11-БГАТУ 217

13 17-БГТУ 211

14 15-БГПУ 209

15 16-МогГУПрод 209

16 10-КИИ МЧС 192

17 24-ВитГУ 144

18 6-БГМУ 140

19 1-БелГУТ 135

20 14-ГИИ МЧС 105

21 12-АУПрРБ 95

22 13-БГУИР 93

23 23-ГрГМУ 86

24 21-БГАА 12

25 22-БТЭУПК 10

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

Командные результаты

Главная судейская коллегия:



Список ВУЗов на Республиканской Универсиаде - 2016 по легкоатлетическому кроссу

1-БелГУТ Белорусский государственный университет транспорта

2-БГУ БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

3-БГЭУ УО ”Белорусский государственный экономический университет“ 

4-ГрГУ УО ”Гродненский государственный университет имени Янки Купалы“ 

5-МогГУ УО ”Могилевский государственный университет имени А.А.Кулешова“

6-БГМУ БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

7-БрГУ УО «Брестский государственный университет имени А.С. Пушкина»

8-БНТУ Белорусский национальный технический университет 

9-ВитГТУ ВИТЕБСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

10-КИИ МЧС КОМАНДНО-ИНЖЕНЕРНЫЙ ИНСТИТУТ МЧС РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

11-БГАТУ УО ”Белорусский государственный аграрный технический университет“ 

12-АУПрРБ Академии управления при Президенте Республики Беларусь

13-БГУИР УО «Белорусский Государственный Университет Информатики и Радиоэлектроники»

14-ГИИ МЧС ГУО «Гомельский инженерный институт» МЧС Республики Беларусь

15-БГПУ УО ”Белорусский государственный педагогический университет имени Максима Танка“ 

16-МогГУПрод УО «Могилевский государственный университет продовольствия»

17-БГТУ БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

18-АкадМВД АКАДЕМИЯ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

19-БГУФК Учреждение образования ”Белорусский государственный  университет физической культуры“

20-МозГПУ
УО ”МОЗЫРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ имени 

И.П.Шамякина“

21-БГАА Белорусская государственная академии авиации

22-БТЭУПК
УО ”БЕЛОРУССКИЙ ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ” 

23-ГрГМУ ГРОДНЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

24-ВитГУ УО ”ВИТЕБСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени П.М.МАШЕРОВА“ 

25-ГомГУ УО «Гомельский государственный университет имени Франциска Скорины»



21.04.2016г.

Республиканская универсиада по легоатлетическому кроссу - 2016

г. Мозырь, лесопарк "Молодежный" 

1000 метров - ЖЕНЩИНЫ

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки Тренер

1 191 Омелящик Галина 22.08.1992 20-МозГПУ СК ФПБ 2.53,0 1 75 Богдан В.С.

2 14 Платова  Виктория 06.03.1994 19-БГУФК РЦФВиС 2.56,5 1 68 Духнова Н.С.

3 122 Северин Вера 02.12.1996 8-БНТУ РЦФВиС 2.59,6 1 63 Духнова Н.С.

4 46 Пашевич Юлия 1998 19-БГУФК 3.00,2 1 59 Давыдик С.Н.

5 171 Редько Карина 05.06.1997 8-БНТУ РЦФВиС 3.05,5 1 56 Духнова Н.С.

6 198 Займист Светлана 31.07.1996 20-МозГПУ СК ФПБ 3.07,4 2 53 Богдан В.С.

7 30 Метлицкая Ксения 1997 17-БГТУ РЦФВиС 3.12,1 2 50 Супрун Т.В.

8 137 Урбанович Александра 18.06.1996 9-ВитГТУ РЦФВиС 3.13,2 2 47 Мусатов А.Г.

9 73 Пашковская Елена 1993 2-БГУ РЦФВиС 3.14,2 2 44 Духович В.С.

10 205 Богданчук Анастасия 22.07.1998 4-ГрГУ РЦФВиС 3.19,5 2 42 Стасюкевич Е.Ф.

11 237 Тямчик Александра 26.04.1998 8-БНТУ РЦФВиС 3.21,5 3 40 Духнова Н.С.

12 81 Петухова Наталья 30.11.1997 18-АкадМВД "Динамо" 3.24,7 3 38 Макась М.М. Акимов Д.Ю.

13 89 Рудинская Александра 21.11.1995 25-ГомГУ РЦФВС 3.25,4 3 36 Васекин В.И.

14 2 Макаренко Ксения ..1994 2-БГУ РЦФВиС 3.26,5 3 34 Довыдько С.Л.

15 55 Ярмолюк Яна 01.08.1996 7-БрГУ РЦФВиС 3.27,5 3 32 Нестеренко Д.А.

16 18 Романюк Алиса 01.07.1996 1-БелГУТ РЦФВиС 3.32,1 3 30 Пташиц А.Я.

17 32 Казарина Кристина 20.01.1996 15-БГПУ РЦФВиС 3.33,9 3 28 Кулинкович И.Г.

18 22 Кравчук Алина 1996 23-ГрГМУ РЦФВиС 3.34,1 3 26

19 6 Логвинец Ирина 06.11.1997 3-БГЭУ РЦФВиС 3.34,4 3 24 Юсковец Е.И.

20 32 Телюк Вероника 1998 17-БГТУ РЦФВиС 3.34,8 3 22 Супрун Т.В.

20 27 Ингинен Татьяна 1996 17-БГТУ РЦФВиС 3.34,8 3 22 Бошко Н.И.

22 44 Красневич Анастасия 26.07.1993 15-БГПУ РЦФВиС 3.35,4 3 20 Меженина А.М.

23 34 Козырева Ольга 24.03.1996 15-БГПУ РЦФВиС 3.36,2 3 19 Коптев С.А.

24 5 Досова Диана 13.09.1994 3-БГЭУ РЦФВиС 3.36,9 3 18 Кулинкович Н.Г., Юсковец Е.И.

25 134 Соколова Анастасия 03.08.1991 10-КИИ МЧС "Динамо" 3.37,8 3 17 Качурин А.С.

26 187 Осецкая Екатерина 17.01.1997 25-ГомГУ РЦФВС 3.38,3 3 16 Васекин В.И., Геркусов А.С.

27 139 Артамонова Анна 14.01.1995 10-КИИ МЧС "Динамо" 3.39,7 3 15 Качурин А.С.

28 204 Хрищанович Татьяна 21.06.1995 4-ГрГУ РЦФВиС 3.39,8 3 14 Стасюкевич Е.Ф.

29 80 Терещук Инна 31.12.1997 18-АкадМВД "Динамо" 3.40,9 1юн 13 Макась М.М. Акимов Д.Ю.

30 15 Свищева Вероника 19.06.1905 6-БГМУ МЗ РБ 3.41,4 1юн 12 Малуха И.М

31 14 Жуковская Ольга 11.06.1997 11-БГАТУ РЦФВиС 3.42,2 1юн 11 Макаревич Ю.И.

32 36 Грамович Мария 17.06.1905 17-БГТУ РЦФВиС 3.42,5 1юн 10 Супрун Т.В.

33 265 Титова Екатерина 12.08.1998 16-МогГУПрод РЦФВиС 3.47,8 1юн 9 Малахова Т.В.

34 34 Рытикова Полина 1997 17-БГТУ РЦФВиС 3.49,7 1юн 8 Супрун Т.В.

35 48 Чуйко Татьяна 1996 6-БГМУ МЗ РБ 3.52,5 1юн 7 Малуха И.М

36 98 Дашкевич Татьяна 04.03.1996 14-ГИИ МЧС "Динамо" 3.55,3 1юн 6 Васильцов

37 157 Асадчик Диана 1997 22-БТЭУПК РЦФВиС 4.08,1 2юн 5 Степанцов В.М.

38 28 Жаглевич Юлия 29.04.1997 12-АУПрРБ РЦФВиС 4.31,7 3юн 4 Кукашинов В.П.

39 29 Манкевич Екатерина 24.06.1997 12-АУПрРБ РЦФВиС 4.37,5 3юн 3 Кукашинов В.П.

40 22 Авхименя Екатерина 12.03.1997 12-АУПрРБ РЦФВиС 4.42,4 - 2 Кукашинов В.П.

37 Станевич Анастасия 1996 23-ГрГМУ РЦФВиС DNS - к

150 Арлукевич Юлия 1995 22-БТЭУПК РЦФВиС DNS - к Степанцов В.М.



21.04.2016г.

Республиканская универсиада по легоатлетическому кроссу - 2016

г. Мозырь, лесопарк "Молодежный" 

Забег 1 Начало: 10:45 Дата: 21.04.2016

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

1 30 Метлицкая Ксения 1997 17-БГТУ РЦФВиС 3.12,1 к

2 81 Петухова Наталья 30.11.1997 18-АкадМВД "Динамо" 3.24,7 к

3 18 Романюк Алиса 01.07.1996 1-БелГУТ РЦФВиС 3.32,1 к

4 22 Кравчук Алина 1996 23-ГрГМУ РЦФВиС 3.34,1 к

5 6 Логвинец Ирина 06.11.1997 3-БГЭУ РЦФВиС 3.34,4 к

6 32 Телюк Вероника 1998 17-БГТУ РЦФВиС 3.34,8 к

7 44 Красневич Анастасия 26.07.1993 15-БГПУ РЦФВиС 3.35,4 к

8 134 Соколова Анастасия 03.08.1991 10-КИИ МЧС "Динамо" 3.37,8 к

9 187 Осецкая Екатерина 17.01.1997 25-ГомГУ РЦФВС 3.38,3 к

10 139 Артамонова Анна 14.01.1995 10-КИИ МЧС "Динамо" 3.39,7 к

11 80 Терещук Инна 31.12.1997 18-АкадМВД "Динамо" 3.40,9 к

12 15 Свищева Вероника 1997 6-БГМУ МЗ РБ 3.41,4 к

13 36 Грамович Мария 1995 17-БГТУ РЦФВиС 3.42,5 к

14 265 Титова Екатерина 12.08.1998 16-МогГУПрод РЦФВиС 3.47,8 к

15 34 Рытикова Полина 1997 17-БГТУ РЦФВиС 3.49,7 к

16 48 Чуйко Татьяна 1996 6-БГМУ МЗ РБ 3.52,5 к

17 157 Асадчик Диана 1997 22-БТЭУПК РЦФВиС 4.08,1 к

18 28 Жаглевич Юлия 29.04.1997 12-АУПрРБ РЦФВиС 4.31,7 к

19 29 Манкевич Екатерина 24.06.1997 12-АУПрРБ РЦФВиС 4.37,5 к

37 Станевич Анастасия 1996 23-ГрГМУ РЦФВиС DNS к

150 Арлукевич Юлия 1995 22-БТЭУПК РЦФВиС DNS к

Забег 2 Начало: 10:55 Дата: 21.04.2016

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

1 191 Омелящик Галина 22.08.1992 20-МозГПУ СК ФПБ 2.53,0 к

2 14 Платова  Виктория 06.03.1994 19-БГУФК РЦФВиС 2.56,5 к

3 122 Северин Вера 02.12.1996 8-БНТУ РЦФВиС 2.59,6 к

4 46 Пашевич Юлия 1998 19-БГУФК 3.00,2 к

5 171 Редько Карина 05.06.1997 8-БНТУ РЦФВиС 3.05,5 к

6 198 Займист Светлана 31.07.1996 20-МозГПУ СК ФПБ 3.07,4 к

7 137 Урбанович Александра 18.06.1996 9-ВитГТУ РЦФВиС 3.13,2 к

8 73 Пашковская Елена 1993 2-БГУ РЦФВиС 3.14,2 к

9 205 Богданчук Анастасия 22.07.1998 4-ГрГУ РЦФВиС 3.19,5 к

10 237 Тямчик Александра 26.04.1998 8-БНТУ РЦФВиС 3.21,5 к

11 89 Рудинская Александра 21.11.1995 25-ГомГУ РЦФВС 3.25,4 к

12 2 Макаренко Ксения ..1994 2-БГУ РЦФВиС 3.26,5 к

13 55 Ярмолюк Яна 01.08.1996 7-БрГУ РЦФВиС 3.27,5 к

14 32 Казарина Кристина 20.01.1996 15-БГПУ РЦФВиС 3.33,9 к

15 27 Ингинен Татьяна 1996 17-БГТУ РЦФВиС 3.34,8 к

16 34 Козырева Ольга 24.03.1996 15-БГПУ РЦФВиС 3.36,2 к

17 5 Досова Диана 13.09.1994 3-БГЭУ РЦФВиС 3.36,9 к

18 204 Хрищанович Татьяна 21.06.1995 4-ГрГУ РЦФВиС 3.39,8 к

19 14 Жуковская Ольга 11.06.1997 11-БГАТУ РЦФВиС 3.42,2 к

20 98 Дашкевич Татьяна 04.03.1996 14-ГИИ МЧС "Динамо" 3.55,3 к

21 22 Авхименя Екатерина 12.03.1997 12-АУПрРБ РЦФВиС 4.42,4 к

Результат

Результат



21.04.2016г.

Республиканская универсиада по легоатлетическому кроссу - 2016

г. Мозырь, лесопарк "Молодежный" 

1000 метров - МУЖЧИНЫ

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки Тренер

1 203 Слома Ян 03.05.1995 4-ГрГУ РЦФВиС 2.25,9 1 75 Храмов В.А., Храмова И.М.

2 10 Выговский Иван 1994 19-БГУФК 2.27,7 1 68 Трахимчик И.Ф.

3 72 Янукович Евгений 1994 19-БГУФК 2.27,9 1 63 Боровский

4 183 Луковский Сергей 10.01.1992 20-МозГПУ "Динамо" 2.29,9 1 59 Думнов

5 264 Ючко Константин 26.03.1997 16-МогГУПрод РЦФВиС 2.32,1 1 56 Киценко А.И

6 57 Сущеня Андрей 1996 19-БГУФК 2.32,5 1 53 Давыдик С.Н.

7 137 Москалёв Владимир 08.09.1995 9-ВитГТУ РЦФВиС 2.32,8 1 50 Мусатов А.Г.

8 208 Жук Юрий 12.11.1998 11-БГАТУ РЦФВиС 2.33,0 1 47 Давыдик,Андреев,Навицкий

9 189 Киселев Максим 30.12.1997 8-БНТУ РЦФВиС 2.33,3 1 44 Боровский В.М.

10 67 Стацкеевич Владислав 28.02.1995 7-БрГУ РЦФВиС 2.35,0 1 42 Стацкеевич А.В.

11 193 Юхник Евгений 03.10.1990 20-МозГПУ "Динамо" 2.35,3 1 40 Зубрицкий Л.Ф.

12 201 Струг Алексей 15.06.1994 4-ГрГУ РЦФВиС 2.35,6 1 38 Климук В.К.

13 107 Машков Алексей 06.09.1994 24-ВитГУ РЦФВиС 2.36,7 1 36 Клименко Ю.В., Прокопов О.В.

14 4 Лазарев Алексей 18.09.1996 3-БГЭУ РЦФВиС 2.36,8 1 34 Подоляко В.С.

15 482 Васильев Олег 19.02.1997 7-БрГУ РЦФВиС 2.37,5 1 32 Шутеев А.И.

16 258 Пылыпив Денис 04.04.1997 16-МогГУПрод РЦФВиС 2.38,5 2 30 Малаев В.И.,Никифоров В.А.

16 124 Романов Михаил 20.04.1993 9-ВитГТУ РЦФВиС 2.38,5 2 30 Вершинин Л.Л.

18 33 Муха Андрей 13.02.1993 11-БГАТУ РЦФВиС 2.39,7 2 26 Навицкий И.А.

19 179 Михед Роман 04.11.1996 20-МозГПУ "Динамо" 2.40,9 2 л Карпов В.К.

20 1 Малышко Илья 14.10.1996 14-ГИИ МЧС "Динамо" 2.41,2 2 24 Васильцов

21 101 Тимонтеев Николай 24.02.1995 24-ВитГУ МСиТ 2.42,4 2 22 Сапсон Г.А., Куряков Н.С.

22 271 Ермаков Денис 27.01.1993 5-МогГУ СК ФПБ 2.42,6 2 21 Киценко А.И.

23 269 Хозеев Александр 30.02.1997 16-МогГУПрод РЦФВиС 2.43,1 2 20 Семенов О.П.

24 27 Чуприс Егор 1996 6-БГМУ МЗ РБ 2.43,2 2 19 Малуха И.М

25 28 Верховодко Александр 1995 17-БГТУ РЦФВиС 2.43,4 2 18 Цыбульский М.М.

26 49 Селех Николай 19.12.1994 13-БГУИР РЦФВиС 2.43,6 2 17 Езутов А.В.

26 212 Ткач Денис 14.07.1995 4-ГрГУ РЦФВиС 2.43,6 2 17 Храмова И.М.

28 7 Янусик Евгений 1993 2-БГУ СК ФПБ 2.43,8 2 15 Довыдько С.Л.

29 38 Козловский Дмитрий 1998 17-БГТУ РЦФВиС 2.43,9 2 14 Цыбульский М.М.

30 150 Поживилко Роман 29.09.1994 10-КИИ МЧС "Динамо" 2.44,6 2 13 Качурин А.С.

31 337 Полешук Валерий 05.10.1993 11-БГАТУ РЦФВиС 2.44,8 2 12 Макаревич Ю.И.

32 164 Сахончик Егор 16.03.1995 8-БНТУ РЦФВиС 2.46,1 2 11 Боровский В.М.

33 112 Никулин Владислав 30.07.1996 8-БНТУ РЦФВиС 2.47,4 2 10 Боровский В.М.

34 39 Рыжкин Павел 1998 17-БГТУ РЦФВиС 2.48,2 2 9 Супрун Т.В.

35 24 Верстак Евгений 28.06.1995 13-БГУИР РЦФВиС 2.48,6 2 8 Езутов А.В.

36 33 Воробей Иван 18.04.1997 13-БГУИР РЦФВиС 2.50,3 3 7 Езутов А.В.

37 147 Голубович Дмитрий 10.06.1998 10-КИИ МЧС "Динамо" 2.50,5 3 6 Качурин А.С.

38 37 Лашкевич Сергей 12.01.1996 25-ГомГУ РЦФВС 2.51,5 3 5 Геркусов А.С.

39 120 Журба Сергей 20.03.1988 9-ВитГТУ РЦФВиС 2.51,8 3 4 Мусатов А.Г.

40 5 Мусиенко Глеб 08.06.1998 15-БГПУ РЦФВиС 2.52,7 3 3 Лавринович С.С

41 57 Хайдаров Эдуард 29.03.1998 21-БГАА 2.53,2 3 2 Дулич С.А.

42 19 Лось Виталий 1995 23-ГрГМУ РЦФВиС 2.54,1 3 1

43 97 Базылев Александр 20.02.1996 18-АкадМВД "Динамо" 2.54,4 3 1 Макась М.М. Акимов Д.Ю.

44 4 Калько Антон 27.10.1994 1-БелГУТ РЦФВиС 2.55,1 3 1 Пташиц А.Я.

45 96 Мельников Вадим 11.09.1996 18-АкадМВД "Динамо" 2.57,1 3 1 Макась М.М. Акимов Д.Ю.

46 749 Скок Денис 10.08.1995 21-БГАА 2.58,5 3 1 Дулич С.А.

47 152 Аширов Максад 1996 22-БТЭУПК РЦФВиС 2.59,3 3 1 Козлов В.Н.

48 272 Вишталь Николай 19.01.1996 16-МогГУПрод РЦФВиС 3.02,2 1юн 1 Малаев В.И.,Никифоров В.А.

49 154 Кривонос Роман 18.06.1905 22-БТЭУПК РЦФВиС 3.02,7 1юн 1 Степанцов В.М.
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50 26 Водчиц Алексей 1998 17-БГТУ РЦФВиС 3.02,9 1юн 1 Супрун Т.В.

51 95 СтупеньТимофей 24.04.1994 18-АкадМВД "Динамо" 3.06,9 1юн 1 Макась М.М. Акимов Д.Ю.

52 16 Алесиенок Сергей 1993 6-БГМУ МЗ РБ 3.07,5 1юн 1 Малуха И.М

52 15 Аверьянов Артем 20.09.1995 14-ГИИ МЧС "Динамо" 3.07,5 1юн 1 Васильцов

54 34 Смеян Никита 12.04.1996 12-АУПрРБ РЦФВиС 3.24,4 2юн 1 Кукашинов В.П.

55 757 Любинец Артем 24.10.1997 21-БГАА 3.37,0 2юн 1 Дулич С.А.

18 Зелинский Александр 1994 23-ГрГМУ РЦФВиС DNS - к

Забег 1 Начало: 11:05 Дата: 21.04.2016

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

1 258 Пылыпив Денис 04.04.1997 16-МогГУПрод РЦФВиС 2.38,5 к

2 27 Чуприс Егор 1996 6-БГМУ МЗ РБ 2.43,2 к

3 49 Селех Николай 19.12.1994 13-БГУИР РЦФВиС 2.43,6 к

4 38 Козловский Дмитрий 1998 17-БГТУ РЦФВиС 2.43,9 к

5 150 Поживилко Роман 29.09.1994 10-КИИ МЧС "Динамо" 2.44,6 к

6 337 Полешук Валерий 05.10.1993 11-БГАТУ РЦФВиС 2.44,8 к

7 164 Сахончик Егор 16.03.1995 8-БНТУ РЦФВиС 2.46,1 к

8 112 Никулин Владислав 30.07.1996 8-БНТУ РЦФВиС 2.47,4 к

9 39 Рыжкин Павел 1998 17-БГТУ РЦФВиС 2.48,2 к

10 24 Верстак Евгений 28.06.1995 13-БГУИР РЦФВиС 2.48,6 к

11 33 Воробей Иван 18.04.1997 13-БГУИР РЦФВиС 2.50,3 к

12 147 Голубович Дмитрий 10.06.1998 10-КИИ МЧС "Динамо" 2.50,5 к

13 5 Мусиенко Глеб 08.06.1998 15-БГПУ РЦФВиС 2.52,7 к

14 57 Хайдаров Эдуард 29.03.1998 21-БГАА 2.53,2 к

15 19 Лось Виталий 1995 23-ГрГМУ РЦФВиС 2.54,1 к

16 97 Базылев Александр 20.02.1996 18-АкадМВД "Динамо" 2.54,4 к

17 4 Калько Антон 27.10.1994 1-БелГУТ РЦФВиС 2.55,1 к

18 96 Мельников Вадим 11.09.1996 18-АкадМВД "Динамо" 2.57,1 к

19 749 Скок Денис 10.08.1995 21-БГАА 2.58,5 к

20 152 Аширов Максад 1996 22-БТЭУПК РЦФВиС 2.59,3 к

21 272 Вишталь Николай 19.01.1996 16-МогГУПрод РЦФВиС 3.02,2 к

22 154 Кривонос Роман 1996 22-БТЭУПК РЦФВиС 3.02,7 к

23 26 Водчиц Алексей 1998 17-БГТУ РЦФВиС 3.02,9 к

24 95 СтупеньТимофей 24.04.1994 18-АкадМВД "Динамо" 3.06,9 к

25 16 Алесиенок Сергей 1993 6-БГМУ МЗ РБ 3.07,5 к

26 34 Смеян Никита 12.04.1996 12-АУПрРБ РЦФВиС 3.24,4 к

27 757 Любинец Артем 24.10.1997 21-БГАА 3.37,0 к

18 Зелинский Александр 1994 23-ГрГМУ РЦФВиС DNS к

Результат
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Забег 2 Начало: 11:10 Дата: 21.04.2016

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

1 203 Слома Ян 03.05.1995 4-ГрГУ РЦФВиС 2.25,9 к

2 10 Выговский Иван 1994 19-БГУФК 2.27,7 к

3 72 Янукович Евгений 1994 19-БГУФК 2.27,9 к

4 183 Луковский Сергей 10.01.1992 20-МозГПУ "Динамо" 2.29,9 к

5 264 Ючко Константин 26.03.1997 16-МогГУПрод РЦФВиС 2.32,1 к

6 57 Сущеня Андрей 1996 19-БГУФК 2.32,5 к

7 137 Москалёв Владимир 08.09.1995 9-ВитГТУ РЦФВиС 2.32,8 к

8 208 Жук Юрий 12.11.1998 11-БГАТУ РЦФВиС 2.33,0 к

9 189 Киселев Максим 30.12.1997 8-БНТУ РЦФВиС 2.33,3 к

10 67 Стацкеевич Владислав 28.02.1995 7-БрГУ РЦФВиС 2.35,0 к

11 193 Юхник Евгений 03.10.1990 20-МозГПУ "Динамо" 2.35,3 к

12 201 Струг Алексей 15.06.1994 4-ГрГУ РЦФВиС 2.35,6 к

13 107 Машков Алексей 06.09.1994 24-ВитГУ РЦФВиС 2.36,7 к

14 4 Лазарев Алексей 18.09.1996 3-БГЭУ РЦФВиС 2.36,8 к

15 482 Васильев Олег 19.02.1997 7-БрГУ РЦФВиС 2.37,5 к

16 124 Романов Михаил 20.04.1993 9-ВитГТУ РЦФВиС 2.38,5 к

17 33 Муха Андрей 13.02.1993 11-БГАТУ РЦФВиС 2.39,7 к

18 179 Михед Роман 04.11.1996 20-МозГПУ "Динамо" 2.40,9 л

19 1 Малышко Илья 14.10.1996 14-ГИИ МЧС "Динамо" 2.41,2 к

20 101 Тимонтеев Николай 24.02.1995 24-ВитГУ МСиТ 2.42,4 к

21 271 Ермаков Денис 27.01.1993 5-МогГУ СК ФПБ 2.42,6 к

22 269 Хозеев Александр 30.02.1997 16-МогГУПрод РЦФВиС 2.43,1 к

23 28 Верховодко Александр 1995 17-БГТУ РЦФВиС 2.43,4 к

24 212 Ткач Денис 14.07.1995 4-ГрГУ РЦФВиС 2.43,6 к

25 7 Янусик Евгений 1993 2-БГУ СК ФПБ 2.43,8 к

26 37 Лашкевич Сергей 12.01.1996 25-ГомГУ РЦФВС 2.51,5 к

27 120 Журба Сергей 20.03.1988 9-ВитГТУ РЦФВиС 2.51,8 к

28 15 Аверьянов Артем 20.09.1995 14-ГИИ МЧС "Динамо" 3.07,5 к

Результат
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№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки Тренер

1 264 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 5-МогГУ СК ФПБ/Динамо 6.34,2 1 75 Гейченко Л.М.

2 197 Андрикевич Ирина 27.02.1992 20-МозГПУ СК ФПБ 6.34,9 1 68 Мамайко, Богдан В.С.

3 73 Савко Алина 1997 19-БГУФК 6.48,4 1 63 Давыдик С.Н.

4 139 Леошко Юлия 21.08.1995 9-ВитГТУ РЦФВиС 7.01,6 2 59 Пашкевич Ю.В., Мусатов А.Г.

5 129 Королёва Анна 08.09.1998 9-ВитГТУ РЦФВиС 7.05,8 2 56 Козлова И.В.

6 270 Бондарева Анастасия 1997 5-МогГУ 7.30,7 3 53 Гейченко Л.М.

7 206 Чуйкова Виолетта 05.11.1996 4-ГрГУ РЦФВиС 7.36,9 3 50 Сухецкий В.К.

8 7 Мацука Дарья 07.02.1998 7-БрГУ РЦФВиС 7.37,6 3 47 Шутеев А.И.

9 215 Миклаш Анна 26.12.1996 4-ГрГУ РЦФВиС 7.42,3 3 44 Сухецкий В.К.

10 88 Циунель Оксана 03.05.1998 18-АкадМВД "Динамо" 7.45,9 3 42 Макась М.М. Акимов Д.Ю.

11 4 Шимуль Дарья 1997 2-БГУ РЦФВиС 7.47,3 3 40 Подоляко В.С.

12 9 Герасимович Марина ..1997 2-БГУ РЦФВиС 7.49,6 3 38 Духович В.С.

13 91 Шворак Наталья 23.03.1996 7-БрГУ РЦФВиС 7.49,9 3 36 Шутеев А.И.

14 1 Пупкевич Ольга 08.09.1997 3-БГЭУ РЦФВиС 7.53,3 3 34 Юсковец Е.И.

15 18 Яблонская Виктория 27.12.1996 11-БГАТУ РЦФВиС 7.55,0 3 32 Навицкий И.А.

16 4 Кохнович Юлия 12.08.1998 7-БрГУ РЦФВиС 8.02,2 1юн 30 Сипчук Н.В.

17 27 Залужная Наталья 01.04.1998 12-АУПрРБ РЦФВиС 8.04,1 1юн 28 Кукашинов В.П.

18 31 Духовник Вероника 1997 6-БГМУ МЗ РБ 8.05,2 1юн 26 Малуха И.М

19 2 Бекиш Вера 10.10.1996 3-БГЭУ РЦФВиС 8.09,2 1юн 24 Юсковец Е.И.

20 12 Зверко Ольга 1997 23-ГрГМУ РЦФВиС 8.11,3 1юн 22

21 48 Кисель Нелли 11.03.1998 25-ГомГУ РЦФВС 8.12,8 1юн 21 Соколов Ю.И.

22 207 Буцкус Дарья 23.01.1997 4-ГрГУ РЦФВиС 8.17,1 1юн 20 Сухецкий В.К.

23 49 Сержан Татьяна 08.12.1995 25-ГомГУ РЦФВС 8.19,9 1юн 19 Соколов Ю.И.

24 9 Сугако Светлана 24.12.1995 3-БГЭУ РЦФВиС 8.24,6 1юн 18 Юсковец Е.И.

25 14 Гойдь Снежана 1996 23-ГрГМУ РЦФВиС 8.24,7 1юн 17

26 140 Вишневская Марина 21.04.1997 10-КИИ МЧС "Динамо" 8.25,1 1юн 16 Качурин А.С.

27 85 Евдокименко Анна 15.10.1996 25-ГомГУ РЦФВС 8.26,3 1юн 15 Геркусов А.С.

28 108 Захарова Софья 03.09.1997 10-КИИ МЧС "Динамо" 8.27,1 1юн 14 Качурин А.С.

29 728 Бурая Валерия 05.06.1996 13-БГУИР РЦФВиС 8.28,7 2юн 13 Езутов А.В.

30 273 Самущик Анастасия 19.06.1995 16-МогГУПрод РЦФВиС 8.33,4 2юн 12 Малаев В.И.,Никифоров В.А.

31 88 Кукштель Диана 22.02.1998 14-ГИИ МЧС "Динамо" 8.39,0 2юн 11 Васильцов

32 17 Ямочка Мария 30.10.1995 11-БГАТУ РЦФВиС 8.41,5 2юн 10 Мартинчик А.С.

33 81 Орсик Елизавета 12.09.1996 14-ГИИ МЧС "Динамо" 8.42,5 2юн 9 Васильцов

34 3 Крупко Александра 1998 2-БГУ РЦФВиС 8.51,4 2юн 8 Довыдько С.Л.

35 32 Артишевская Кристина 13.03.1997 12-АУПрРБ РЦФВиС 8.52,6 2юн 7 Кукашинов В.П.

36 43 Коляго Мария 1997 6-БГМУ МЗ РБ 9.00,8 2юн 6 Малуха И.М

37 25 Шиманская Анна 06.11.1997 12-АУПрРБ РЦФВиС 9.08,2 2юн 5 Кукашинов В.П.

38 30 Карпович Дарья 30.01.1997 12-АУПрРБ РЦФВиС 9.38,1 3юн 4 Кукашинов В.П.

39 607 Григоревич Наталья 06.03.1994 13-БГУИР РЦФВиС 9.46,4 3юн 3 Езутов А.В.

40 24 Яцевич Ирина 07.07.1997 12-АУПрРБ РЦФВиС 10.16,4 - 2 Кукашинов В.П.

41 26 Береснева Виктория 13.09.1996 12-АУПрРБ РЦФВиС 10.31,6 - 1 Кукашинов В.П.
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Забег 1 Начало: 11:15 Дата: 21.04.2016

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

20 24 Яцевич Ирина 07.07.1997 12-АУПрРБ РЦФВиС 10.16,4 к

21 26 Береснева Виктория 13.09.1996 12-АУПрРБ РЦФВиС 10.31,6 к

1 1 Пупкевич Ольга 08.09.1997 3-БГЭУ РЦФВиС 7.53,3 к

2 4 Кохнович Юлия 12.08.1998 7-БрГУ РЦФВиС 8.02,2 к

3 27 Залужная Наталья 01.04.1998 12-АУПрРБ РЦФВиС 8.04,1 к

4 31 Духовник Вероника 1997 6-БГМУ МЗ РБ 8.05,2 к

5 2 Бекиш Вера 10.10.1996 3-БГЭУ РЦФВиС 8.09,2 к

6 48 Кисель Нелли 11.03.1998 25-ГомГУ РЦФВС 8.12,8 к

7 49 Сержан Татьяна 08.12.1995 25-ГомГУ РЦФВС 8.19,9 к

8 9 Сугако Светлана 24.12.1995 3-БГЭУ РЦФВиС 8.24,6 к

9 85 Евдокименко Анна 15.10.1996 25-ГомГУ РЦФВС 8.26,3 к

10 728 Бурая Валерия 05.06.1996 13-БГУИР РЦФВиС 8.28,7 к

11 273 Самущик Анастасия 19.06.1995 16-МогГУПрод РЦФВиС 8.33,4 к

12 88 Кукштель Диана 22.02.1998 14-ГИИ МЧС "Динамо" 8.39,0 к

13 17 Ямочка Мария 30.10.1995 11-БГАТУ РЦФВиС 8.41,5 к

14 81 Орсик Елизавета 12.09.1996 14-ГИИ МЧС "Динамо" 8.42,5 к

15 32 Артишевская Кристина 13.03.1997 12-АУПрРБ РЦФВиС 8.52,6 к

16 43 Коляго Мария 1997 6-БГМУ МЗ РБ 9.00,8 к

17 25 Шиманская Анна 06.11.1997 12-АУПрРБ РЦФВиС 9.08,2 к

18 30 Карпович Дарья 30.01.1997 12-АУПрРБ РЦФВиС 9.38,1 к

19 607 Григоревич Наталья 06.03.1994 13-БГУИР РЦФВиС 9.46,4 к

Забег 2 Начало: 11:25 Дата: 21.04.2016

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

1 264 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 5-МогГУ СК ФПБ/Динамо 6.34,2 к

2 197 Андрикевич Ирина 27.02.1992 20-МозГПУ СК ФПБ 6.34,9 к

3 73 Савко Алина 1997 19-БГУФК 6.48,4 к

4 139 Леошко Юлия 21.08.1995 9-ВитГТУ РЦФВиС 7.01,6 к

5 129 Королёва Анна 08.09.1998 9-ВитГТУ РЦФВиС 7.05,8 к

6 270 Бондарева Анастасия 1997 5-МогГУ 7.30,7 к

7 206 Чуйкова Виолетта 05.11.1996 4-ГрГУ РЦФВиС 7.36,9 к

8 7 Мацука Дарья 07.02.1998 7-БрГУ РЦФВиС 7.37,6 к

9 215 Миклаш Анна 26.12.1996 4-ГрГУ РЦФВиС 7.42,3 к

10 88 Циунель Оксана 03.05.1998 18-АкадМВД "Динамо" 7.45,9 к

11 4 Шимуль Дарья 1997 2-БГУ РЦФВиС 7.47,3 к

12 9 Герасимович Марина ..1997 2-БГУ РЦФВиС 7.49,6 к

13 91 Шворак Наталья 23.03.1996 7-БрГУ РЦФВиС 7.49,9 к

14 18 Яблонская Виктория 27.12.1996 11-БГАТУ РЦФВиС 7.55,0 к

15 12 Зверко Ольга 1997 23-ГрГМУ РЦФВиС 8.11,3 к

16 207 Буцкус Дарья 23.01.1997 4-ГрГУ РЦФВиС 8.17,1 к

17 14 Гойдь Снежана 1996 23-ГрГМУ РЦФВиС 8.24,7 к

18 140 Вишневская Марина 21.04.1997 10-КИИ МЧС "Динамо" 8.25,1 к

19 108 Захарова Софья 03.09.1997 10-КИИ МЧС "Динамо" 8.27,1 к

20 3 Крупко Александра 1998 2-БГУ РЦФВиС 8.51,4 к

Результат

Результат
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Очки Тренер

1 263 Савина Нина 21.07.1993 5-МогГУ СК ФПБ 10.25,5 1 75 Салсанов А.Б.

2 56 Тарасевич Юлия 15.10.1996 19-БГУФК СК ФПБ 10.27,7 1 68 Давыдько С.Л.

3 15 Родеюк Карина 21.04.1997 7-БрГУ РЦФВиС 10.29,8 1 63 Сипчук Н.В.

4 103 Максимова Анна 12.04.1993 24-ВитГУ МСиТ 10.34,6 1 59 Буковец А.С.

5 95 Коноплич Валентина 1995 19-БГУФК 10.51,7 2 56 Давыдик С.Н.

6 6 Пересова Александра 30.03.1990 3-БГЭУ РЦФВиС 10.55,6 2 53 Юсковец Е.И.

7 21 Гошко Алёна 10.12.1995 9-ВитГТУ РЦФВиС 11.08,6 2 50 Мусатов А.Г.

8 140 Булышко Лика 17.08.1997 9-ВитГТУ РЦФВиС 11.25,9 2 47 Мусатов А.Г.

9 88 Силкина Ольга 27.05.1995 25-ГомГУ РЦФВС 11.31,9 3 44 Корниенко И.М., Севдалев С.В.,

10 195 Бардашевич Анастасия 12.12.1995 20-МозГПУ "Динамо" 11.37,2 3 42 Карпов В.К.

11 1 Сахоненко Светлана 26.10.1989 3-БГЭУ РЦФВиС 11.45,9 3 40 Юсковец Е.И.

12 31 Мащенкова Мария 1996 17-БГТУ РЦФВиС 11.46,7 3 38 Бошко Н.И.

13 10 Охремук Ирина 27.12.1993 7-БрГУ РЦФВиС 11.50,0 3 36 Засим Н.Н.

14 16 Черкасова Александра 1993 2-БГУ РЦФВиС 12.09,5 3 34 Волчек В.

15 265 Павлюченко Елена 1996 5-МогГУ 12.10,7 3 32 Иванов В.Г.

16 268 Чембрович Алеся 28.01.1994 5-МогГУ СКВСРБ 12.20,4 3 30 Гейченко Л.М.

17 10 Лойко Ольга 1995 6-БГМУ МЗ РБ 12.23,9 3 28 Малуха И.М

18 8 Жилевич Светлана ..1995 2-БГУ РЦФВиС 12.31,9 1юн 26 Духович В.С.

19 46 Мишкович Анастасия 08.05.1996 7-БрГУ РЦФВиС 12.32,1 1юн 24 Гоголюк Ф.К.

20 45 Яцина Екатерина 01.12.1993 15-БГПУ РЦФВиС 12.40,1 1юн 22 Лавринович С.С

21 2 Лисовская Наталья 1998 3-БГЭУ РЦФВиС 12.56,1 1юн 21 Юсковец Е.И.

22 44 Муравская Мария 1995 6-БГМУ МЗ РБ 12.59,6 1юн 20 Малуха И.М

23 133 Яблонская Анна 14.04.1998 10-КИИ МЧС "Динамо" 13.01,4 1юн 19 Качурин А.С.

24 138 Стрельчук Екатерина 06.03.1998 10-КИИ МЧС "Динамо" 13.09,3 1юн 18 Качурин А.С.

25 8 Челядинская Александра 28.02.1997 3-БГЭУ РЦФВиС 13.22,3 1юн 17 Юсковец Е.И.

26 86 Гнедько Анастасия 12.09.1996 14-ГИИ МЧС "Динамо" 13.22,6 1юн 16 Васильцов

27 208 Белко Виктория 15.04.1998 4-ГрГУ РЦФВиС 13.27,9 1юн 15 Стасюкевич Е.Ф.

28 121 Пашкевич Дарья 24.06.1996 13-БГУИР РЦФВиС 13.43,4 1юн 14 Езутов А.В.

29 45 Ярмолич Инна 02.11.1997 25-ГомГУ РЦФВС 13.50,7 2юн 13 Соколов Ю.И.

30 42 Григорьева Диана 17.07.1998 15-БГПУ РЦФВиС 13.53,9 2юн 12 Коптев С.А.

31 19 Швец Виктория 29.12.1996 1-БелГУТ РЦФВиС 14.01,1 2юн 11 Пташиц А.Я.

32 37 Коваленко Елена 1997 17-БГТУ РЦФВиС 14.01,7 2юн 10 Супрун Т.В.

33 5 Янушко Вероника 08.01.1996 1-БелГУТ РЦФВиС 14.21,6 2юн 9 Пташиц А.Я.

34 86 Трофимович Валентина 08.10.1996 25-ГомГУ РЦФВС 14.25,2 2юн 8 Геркусов А.С.

35 17 Кудерко Светлана 12.11.1995 11-БГАТУ РЦФВиС 14.32,7 2юн 7 Навицкий И.А.

36 7 Огородник Анастасия 25.07.1995 1-БелГУТ РЦФВиС 14.56,4 3юн 6 Пташиц А.Я.

37 67 Кузнецова Ольга 14.09.1993 13-БГУИР РЦФВиС 15.00,4 3юн 5 Езутов А.В.

38 13 Лобчук Алина 02.01.1995 1-БелГУТ РЦФВиС 15.33,2 3юн 4 Пташиц А.Я.

31 Приваленко Анна 20.01.1990 12-АУПрРБ РЦФВиС DNF - к Кукашинов В.П.
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Забег 1 Начало: 11:40 Дата: 21.04.2016

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

1 263 Савина Нина 21.07.1993 5-МогГУ СК ФПБ 10.25,5 к

2 56 Тарасевич Юлия 15.10.1996 19-БГУФК СК ФПБ 10.27,7 к

3 15 Родеюк Карина 21.04.1997 7-БрГУ РЦФВиС 10.29,8 к

4 103 Максимова Анна 12.04.1993 24-ВитГУ МСиТ 10.34,6 к

5 95 Коноплич Валентина 1995 19-БГУФК 10.51,7 к

6 6 Пересова Александра 30.03.1990 3-БГЭУ РЦФВиС 10.55,6 к

7 21 Гошко Алёна 10.12.1995 9-ВитГТУ РЦФВиС 11.08,6 к

8 140 Булышко Лика 17.08.1997 9-ВитГТУ РЦФВиС 11.25,9 к

9 88 Силкина Ольга 27.05.1995 25-ГомГУ РЦФВС 11.31,9 к

10 195 Бардашевич Анастасия 12.12.1995 20-МозГПУ "Динамо" 11.37,2 к

11 1 Сахоненко Светлана 26.10.1989 3-БГЭУ РЦФВиС 11.45,9 к

12 31 Мащенкова Мария 1996 17-БГТУ РЦФВиС 11.46,7 к

13 10 Охремук Ирина 27.12.1993 7-БрГУ РЦФВиС 11.50,0 к

14 16 Черкасова Александра 1993 2-БГУ РЦФВиС 12.09,5 к

15 265 Павлюченко Елена 1996 5-МогГУ 12.10,7 к

16 268 Чембрович Алеся 28.01.1994 5-МогГУ СКВСРБ 12.20,4 к

17 10 Лойко Ольга 1995 6-БГМУ МЗ РБ 12.23,9 к

18 8 Жилевич Светлана ..1995 2-БГУ РЦФВиС 12.31,9 к

19 46 Мишкович Анастасия 08.05.1996 7-БрГУ РЦФВиС 12.32,1 к

20 45 Яцина Екатерина 01.12.1993 15-БГПУ РЦФВиС 12.40,1 к

21 2 Лисовская Наталья 1998 3-БГЭУ РЦФВиС 12.56,1 к

22 44 Муравская Мария 1995 6-БГМУ МЗ РБ 12.59,6 к

23 133 Яблонская Анна 14.04.1998 10-КИИ МЧС "Динамо" 13.01,4 к

24 138 Стрельчук Екатерина 06.03.1998 10-КИИ МЧС "Динамо" 13.09,3 к

25 8 Челядинская Александра 28.02.1997 3-БГЭУ РЦФВиС 13.22,3 к

26 86 Гнедько Анастасия 12.09.1996 14-ГИИ МЧС "Динамо" 13.22,6 к

27 208 Белко Виктория 15.04.1998 4-ГрГУ РЦФВиС 13.27,9 к

28 121 Пашкевич Дарья 24.06.1996 13-БГУИР РЦФВиС 13.43,4 к

29 45 Ярмолич Инна 02.11.1997 25-ГомГУ РЦФВС 13.50,7 к

30 42 Григорьева Диана 17.07.1998 15-БГПУ РЦФВиС 13.53,9 к

31 19 Швец Виктория 29.12.1996 1-БелГУТ РЦФВиС 14.01,1 к

32 37 Коваленко Елена 1997 17-БГТУ РЦФВиС 14.01,7 к

33 5 Янушко Вероника 08.01.1996 1-БелГУТ РЦФВиС 14.21,6 к

34 86 Трофимович Валентина 08.10.1996 25-ГомГУ РЦФВС 14.25,2 к

35 17 Кудерко Светлана 12.11.1995 11-БГАТУ РЦФВиС 14.32,7 к

36 7 Огородник Анастасия 25.07.1995 1-БелГУТ РЦФВиС 14.56,4 к

37 67 Кузнецова Ольга 14.09.1993 13-БГУИР РЦФВиС 15.00,4 к

38 13 Лобчук Алина 02.01.1995 1-БелГУТ РЦФВиС 15.33,2 к

31 Приваленко Анна 20.01.1990 12-АУПрРБ РЦФВиС DNF к

Результат
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№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки Тренер

1 266 Чепиков Антон 25.01.1994 5-МогГУ "Динамо"  8.38,3 1 75 Киценко А.И.

2 178 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 20-МозГПУ СКФПБ, "Динамо"  8.42,0 1 68 Боленков В.С., Якутович В.И.

3 181 Мишкус Артем 08.02.1996 20-МозГПУ СКФПБ, "Динамо"  8.46,6 1 63 Боленков В.С., Якутович В.И.

4 177 Зеленковский Сергей 19.02.1996 20-МозГПУ "Динамо"  8.49,7 1 59 Карпов В.К.

5 187 Лукьяненко Константин ..1995 20-МозГПУ "Динамо"  9.07,4 2 56 Карпов В.К.

6 54 Дунецкий Александр 1997 19-БГУФК  9.09,9 2 53 Давыдик С.Н.

7 185 Старостенко Вадим 03.01.1998 20-МозГПУ СКФПБ, "Динамо"  9.10,4 2 50 Карпов В.К.

8 105 Мартинкевич Юрий 08.04.1995 8-БНТУ РЦФВиС  9.11,9 2 47 Боровский В.М.

9 7 Сергей Владислав 13.03.1998 15-БГПУ РЦФВиС  9.15,4 2 44 Бошко Н.Н.

10 56 Питин Владислав 06.02.1994 7-БрГУ РЦФВиС  9.19,8 2 42 Шутеев А.И.

11 339 Cмолян Дмитрий 08.01.1993 11-БГАТУ РЦФВиС  9.20,9 2 40 Навицкий И.А.

12 33 Боровский Юрий 06.05.1997 12-АУПрРБ РЦФВиС  9.25,2 2 38 Березовский Ю.М.

13 135 Синяков Алексей 29.03.1990 9-ВитГТУ РЦФВиС  9.32,8 2 36 Литуновская Т.В., Мусатов А.Г.

14 44 Смалюга Артем 18.03.1997 25-ГомГУ РЦФВС  9.35,0 2 34 Лубкова М.Н.

15 269 Морозов Антон 02.02.1998 5-МогГУ СК ФПБ  9.36,5 2 32 Гейченко Л.М.

16 2 Гуйван Алексей 29.03.1994 1-БелГУТ РЦФВиС  9.37,9 2 30 Пташиц А.Я.

17 49 Холопук Сергей 06.05.1996 19-БГУФК РЦФВиС  9.41,1 2 28 Дакуко В.С.

18 91 Кунцевич Вадим 13.09.1997 18-АкадМВД "Динамо"  9.43,3 2 26 Макась М.М. Акимов Д.Ю.

19 94 Серебряков Вадим 03.12.1996 18-АкадМВД "Динамо"  9.44,5 2 24 Макась М.М. Акимов Д.Ю.

20 268 Слабодчук Владимир 21.10.1997 16-МогГУПрод РЦФВиС  9.44,7 2 22 Киценко А.И

21 130 Романовский Максим 23.11.1993 8-БНТУ РЦФВиС  9.50,6 3 21 Колтунова А.Н.

22 210 Брайчук Артем 07.08.1995 4-ГрГУ РЦФВиС 10.00,2 3 20 Стасюкевич Е.Ф.

23 5 Бердник Иван ..1997 2-БГУ РЦФВиС 10.01,9 3 19 Духович В.С.

24 35 Балецкий Станислав 18.04.1996 15-БГПУ РЦФВиС 10.05,5 3 18 Коптев С.А.

25 143 Сукач Роман 13.04.1997 10-КИИ МЧС "Динамо" 10.05,6 3 17 Качурин А.С.

26 90 Вищеня Андрей 19.01.1994 18-АкадМВД "Динамо" 10.05,8 3 16 Макась М.М. Акимов Д.Ю.

27 2 Брызгалов Андрей 1991 2-БГУ РЦФВиС 10.06,2 3 15 Духович В.С.

28 90 Горностаев Никита 01.01.1998 25-ГомГУ РЦФВС 10.11,2 3 14 Корниенко И.М.

29 211 Янулевич Владислав 11.05.1998 4-ГрГУ РЦФВиС 10.14,9 3 13 Якимчик Е.С.

30 140 Драбеня Александр 08.03.1995 13-БГУИР РЦФВиС 10.19,8 3 12 Езутов А.В.

31 22 Андрейчиков Игорь 10.07.1995 11-БГАТУ РЦФВиС 10.20,7 3 11 Навицкий И.А.

32 62 Николаев Сергей 27.03.1997 13-БГУИР РЦФВиС 10.22,3 3 10 Езутов А.В.

33 33 Голодюк Артем 19.06.1905 17-БГТУ РЦФВиС 10.23,7 3 9 Супрун Т.В.

34 3 Русакович Павел 29.08.1997 3-БГЭУ РЦФВиС 10.27,1 1юн 8 Юсковец Е.И.

35 107 Петлицкий Игорь 19.02.1995 8-БНТУ РЦФВиС 10.28,2 1юн 7 Боровский В.М.

36 38 Вергей Алексей 23.03.1996 6-БГМУ МЗ РБ 10.31,8 1юн 6 Малуха И.М.

37 106 Матковский Максим 15.03.1998 24-ВитГУ РЦФВиС 10.42,9 1юн 5 Марцинович Л.И.

38 774 Павленко Олег 17.01.1997 21-БГАА 10.46,0 1юн 4 Дулич С.А.

39 237 Тухто Владислав 26.12.1997 11-БГАТУ РЦФВиС 10.47,8 1юн 3 Макаревич Ю.И.

40 46 Гаврилюк Иван 06.02.1993 13-БГУИР РЦФВиС 10.54,2 1юн 2 Езутов А.В.

40 22 Малайсаринов Шынгыз 23.07.1997 14-ГИИ МЧС "Динамо" 10.54,2 1юн 2 Васильцов

42 141 Кошель Василий 17.03.1998 10-КИИ МЧС "Динамо" 10.56,4 1юн 1 Качурин А.С.

43 148 Оскерко Захар 05.06.1997 14-ГИИ МЧС "Динамо" 11.00,9 1юн 1 Васильцов

44 12 Трофимович Сергей 16.03.1998 14-ГИИ МЧС "Динамо" 11.01,3 1юн 1 Васильцов

45 133 Сельвич Дмитрий 15.06.1997 14-ГИИ МЧС "Динамо" 11.02,1 1юн 1 Васильцов

45 122 Паражинский Павел 12.06.1996 9-ВитГТУ РЦФВиС 11.02,1 1юн 1 Коробейко В.С., Мусатов А.Г.

47 45 Полещук Александр 28.01.1993 15-БГПУ РЦФВиС 11.05,3 2юн 1 Лыжин Б.А.

48 151 Версяцкас Сергей 18.06.1905 22-БТЭУПК РЦФВиС 11.11,0 2юн 1 Степанцов В.М.

49 741 Гавела Константин 18.03.1998 21-БГАА 11.33,3 2юн 1 Дулич С.А.
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50 742 Борис Артур 30.07.1998 21-БГАА 11.37,9 2юн 1 Дулич С.А.

51 158 Артюшков Роман 1990 22-БТЭУПК РЦФВиС 11.43,3 2юн 1 Степанцов В.М.

52 156 Ляховец Вячеслав 1994 22-БТЭУПК РЦФВиС 11.45,2 2юн 1 Степанцов В.М.

53 10 Козел Дмитрий 25.06.1996 1-БелГУТ РЦФВиС 11.49,7 2юн 1 Пташиц А.Я.

54 4 Мазуркевич Геннадий 09.01.1996 13-БГУИР РЦФВиС 11.51,4 2юн 1 Езутов А.В.

55 42 Литвинов Валентин 19.02.1996 13-БГУИР РЦФВиС 11.57,3 2юн 1 Езутов А.В.

56 747 Дубовик Дмитрий 15.08.1998 21-БГАА 12.39,0 3юн 1 Дулич С.А.

57 746 Прищепа Илья 25.05.1998 21-БГАА 12.43,9 3юн 1 Дулич С.А.

45 Раемский Андрей ..1998 6-БГМУ МЗ РБ DNS - к Малуха И.М.

Забег 1 Начало: 12:05 Дата: 21.04.2016

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

1 33 Боровский Юрий 06.05.1997 12-АУПрРБ РЦФВиС  9.25,2 к

2 2 Гуйван Алексей 29.03.1994 1-БелГУТ РЦФВиС  9.37,9 к

3 91 Кунцевич Вадим 13.09.1997 18-АкадМВД "Динамо"  9.43,3 к

4 94 Серебряков Вадим 03.12.1996 18-АкадМВД "Динамо"  9.44,5 к

5 268 Слабодчук Владимир 21.10.1997 16-МогГУПрод РЦФВиС  9.44,7 к

6 130 Романовский Максим 23.11.1993 8-БНТУ РЦФВиС  9.50,6 к

7 143 Сукач Роман 13.04.1997 10-КИИ МЧС "Динамо" 10.05,6 к

8 90 Вищеня Андрей 19.01.1994 18-АкадМВД "Динамо" 10.05,8 к

9 140 Драбеня Александр 08.03.1995 13-БГУИР РЦФВиС 10.19,8 к

10 22 Андрейчиков Игорь 10.07.1995 11-БГАТУ РЦФВиС 10.20,7 к

11 62 Николаев Сергей 27.03.1997 13-БГУИР РЦФВиС 10.22,3 к

12 33 Голодюк Артем 1997 17-БГТУ РЦФВиС 10.23,7 к

13 3 Русакович Павел 29.08.1997 3-БГЭУ РЦФВиС 10.27,1 к

14 107 Петлицкий Игорь 19.02.1995 8-БНТУ РЦФВиС 10.28,2 к

15 38 Вергей Алексей 23.03.1996 6-БГМУ МЗ РБ 10.31,8 к

16 237 Тухто Владислав 26.12.1997 11-БГАТУ РЦФВиС 10.47,8 к

17 46 Гаврилюк Иван 06.02.1993 13-БГУИР РЦФВиС 10.54,2 к

18 148 Оскерко Захар 05.06.1997 14-ГИИ МЧС "Динамо" 11.00,9 к

19 12 Трофимович Сергей 16.03.1998 14-ГИИ МЧС "Динамо" 11.01,3 к

20 133 Сельвич Дмитрий 15.06.1997 14-ГИИ МЧС "Динамо" 11.02,1 к

21 45 Полещук Александр 28.01.1993 15-БГПУ РЦФВиС 11.05,3 к

22 741 Гавела Константин 18.03.1998 21-БГАА 11.33,3 к

23 742 Борис Артур 30.07.1998 21-БГАА 11.37,9 к

24 158 Артюшков Роман 1990 22-БТЭУПК РЦФВиС 11.43,3 к

25 156 Ляховец Вячеслав 1994 22-БТЭУПК РЦФВиС 11.45,2 к

26 10 Козел Дмитрий 25.06.1996 1-БелГУТ РЦФВиС 11.49,7 к

27 42 Литвинов Валентин 19.02.1996 13-БГУИР РЦФВиС 11.57,3 к

28 747 Дубовик Дмитрий 15.08.1998 21-БГАА 12.39,0 к

29 746 Прищепа Илья 25.05.1998 21-БГАА 12.43,9 к

Результат
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Забег 2 Начало: 12:20 Дата: 21.04.2016

№
 п
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№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

1 266 Чепиков Антон 25.01.1994 5-МогГУ "Динамо"  8.38,3 к

2 178 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 20-МозГПУ СКФПБ, "Динамо"  8.42,0 к

3 181 Мишкус Артем 08.02.1996 20-МозГПУ СКФПБ, "Динамо"  8.46,6 к

4 177 Зеленковский Сергей 19.02.1996 20-МозГПУ "Динамо"  8.49,7 к

5 187 Лукьяненко Константин ..1995 20-МозГПУ "Динамо"  9.07,4 к

6 54 Дунецкий Александр 1997 19-БГУФК  9.09,9 к

7 185 Старостенко Вадим 03.01.1998 20-МозГПУ СКФПБ, "Динамо"  9.10,4 к

8 105 Мартинкевич Юрий 08.04.1995 8-БНТУ РЦФВиС  9.11,9 к

9 7 Сергей Владислав 13.03.1998 15-БГПУ РЦФВиС  9.15,4 к

10 56 Питин Владислав 06.02.1994 7-БрГУ РЦФВиС  9.19,8 к

11 339 Cмолян Дмитрий 08.01.1993 11-БГАТУ РЦФВиС  9.20,9 к

12 135 Синяков Алексей 29.03.1990 9-ВитГТУ РЦФВиС  9.32,8 к

13 44 Смалюга Артем 18.03.1997 25-ГомГУ РЦФВС  9.35,0 к

14 269 Морозов Антон 02.02.1998 5-МогГУ СК ФПБ  9.36,5 к

15 49 Холопук Сергей 06.05.1996 19-БГУФК РЦФВиС  9.41,1 к

16 210 Брайчук Артем 07.08.1995 4-ГрГУ РЦФВиС 10.00,2 к

17 5 Бердник Иван ..1997 2-БГУ РЦФВиС 10.01,9 к

18 35 Балецкий Станислав 18.04.1996 15-БГПУ РЦФВиС 10.05,5 к

19 2 Брызгалов Андрей 1991 2-БГУ РЦФВиС 10.06,2 к

20 90 Горностаев Никита 01.01.1998 25-ГомГУ РЦФВС 10.11,2 к

21 211 Янулевич Владислав 11.05.1998 4-ГрГУ РЦФВиС 10.14,9 к

22 106 Матковский Максим 15.03.1998 24-ВитГУ РЦФВиС 10.42,9 к

23 774 Павленко Олег 17.01.1997 21-БГАА 10.46,0 к

24 22 Малайсаринов Шынгыз 23.07.1997 14-ГИИ МЧС "Динамо" 10.54,2 к

25 141 Кошель Василий 17.03.1998 10-КИИ МЧС "Динамо" 10.56,4 к

26 122 Паражинский Павел 12.06.1996 9-ВитГТУ РЦФВиС 11.02,1 к

27 151 Версяцкас Сергей 1996 22-БТЭУПК РЦФВиС 11.11,0 к

28 4 Мазуркевич Геннадий 09.01.1996 13-БГУИР РЦФВиС 11.51,4 к

45 Раемский Андрей ..1998 6-БГМУ МЗ РБ DNS к

Результат
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5000 метров - МУЖЧИНЫ
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№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Ведомство Результат

Р
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р
я
д

Очки Тренер

1 261 Платонов Сергей 12.12.1990 5-МогГУ МСиТ/СК ФПБ 14.51,9 1 75 Киценко А.И.

2 18 Нехведович Филипп 1996 19-БГУФК 15.16,7 1 68 Давыдько С.Л.

3 83 Котко Олег 25.01.1995 19-БГУФК "Динамо" 15.41,1 2 63 Давыдик С.Н.

4 261 Карпов Сергей 07.11.1994 16-МогГУПрод РЦФВиС 15.50,6 2 59 Пекарский А.Л.

5 140 Кнотько Александр 25.06.1991 9-ВитГТУ РЦФВиС 15.53,3 2 56 Литуновская Т.В., Мусатов А.Г.

6 64 Свитич Сергей 20.12.1992 7-БрГУ РЦФВиС 15.56,0 2 53 Шутеев А.И.

7 272 Астапенко Юрий ..1990 5-МогГУ 16.06,9 2 50 Иванов В.Г.

8 15 Курович Дмитрий 20.10.1991 7-БрГУ РЦФВиС 16.14,5 2 47 Шутеев А.И.

9 15 Добровольский Дмитрий 1989 2-БГУ РЦФВиС 16.19,6 2 44 Дакуко В.С.

10 131 Неведомский Михаил 06.09.1990 8-БНТУ РЦФВиС 16.24,5 2 42 Колтунова А.Н.

11 214 Климец Марк 31.10.1994 4-ГрГУ РЦФВиС 16.24,9 2 40 Сухецкий В.К.

12 131 Гордецкий Артём 10.03.1991 9-ВитГТУ РЦФВиС 16.25,3 2 38 Литуновская Т.В., Мусатов А.Г.

13 155 Руденко Александр 23.05.1997 20-МозГПУ "Динамо" 16.39,4 2 36 Карпов В.К.

14 267 Дахно Александр 1993 5-МогГУ 16.40,8 2 34 Толкачев В.А.

15 89 Филон Виктор 02.11.1994 18-АкадМВД "Динамо" 16.55,6 3 32 Макась М.М. Акимов Д.Ю.

16 136 Немцов Вячеслав 05.06.1996 10-КИИ МЧС "Динамо" 17.09,5 3 30 Качурин А.С.

17 84 Ващило Александр 09.12.1993 18-АкадМВД "Динамо" 17.15,0 3 28 Макась М.М. Акимов Д.Ю.

18 127 Снопко Евгений 16.07.1998 10-КИИ МЧС "Динамо" 17.17,9 3 26 Качурин А.С.

19 174 Широков Сергей 15.01.1998 8-БНТУ РЦФВиС 17.23,1 3 24 Боровский В.М.

20 104 Джуманиязов Тимур 15.07.1993 24-ВитГУ МСиТ 17.23,6 3 22 Абросимов , Михаленок Е.В.

21 98 Сидорский Александр 02.05.1998 14-ГИИ МЧС "Динамо" 17.26,8 3 21 Васильцов

22 16 Андрейчик Кирилл 1995 23-ГрГМУ РЦФВиС 17.28,1 3 20

23 45 Малуха Роман 28.01.1995 15-БГПУ РЦФВиС 17.34,2 3 19 Рыженков О.В.

24 194 Даленчук Петр 12.07.1997 20-МозГПУ "Динамо" 17.42,6 3 л Карпов В.К.

25 98 Фурик Андрей 13.12.1995 18-АкадМВД "Динамо" 17.59,4 3 18 Макась М.М. Акимов Д.Ю.

26 9 Томашев Михаил 1995 2-БГУ РЦФВиС 18.03,8 1юн 17 Духович В.С.

27 20 Савик Евгений 28.06.1996 1-БелГУТ РЦФВиС 18.06,0 1юн 16 Пташиц А.Я.

28 132 Савостеенко Вячеслав 14.11.1993 8-БНТУ РЦФВиС 18.06,6 1юн 15 Боровский В.М.

29 94 Голуб Юрий 16.04.1996 15-БГПУ РЦФВиС 18.19,0 1юн 14 Глинский С.А.

30 69 Мелешко Тимофей 11.09.1995 11-БГАТУ РЦФВиС 18.22,7 1юн 13 Навицкий И.А.

31 71 Дудич Федор 20.09.1995 14-ГИИ МЧС "Динамо" 18.27,5 1юн 12 Васильцов

32 28 Люлько Алексей 30.10.1996 1-БелГУТ РЦФВиС 18.34,6 1юн 11 Пташиц А.Я.

33 22 Чухрий Денис 03.07.1994 1-БелГУТ РЦФВиС 18.43,5 1юн 10 Пташиц А.Я.

34 43 Рудницкий Максим 21.10.1993 15-БГПУ РЦФВиС 18.48,1 1юн 9 Большаков В.В

35 32 Шамко Антон 20.06.1995 6-БГМУ МЗ РБ 18.54,1 1юн 8 Малуха И.М

36 7 Шлык Степан 1996 6-БГМУ МЗ РБ 19.26,6 2юн 7 Малуха И.М

37 3 Васильев Артем 03.12.1995 1-БелГУТ РЦФВиС 19.32,5 2юн 6 Пташиц А.Я.

38 89 Ситенков Валентин 14.02.1996 11-БГАТУ РЦФВиС 19.46,1 2юн 5 Навицкий И.А.

39 8 Дейкало Артур 04.06.1997 3-БГЭУ РЦФВиС 20.38,6 2юн 4 Юсковец Е.И.
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1 261 Платонов Сергей 12.12.1990 5-МогГУ МСиТ/СК ФПБ 14.51,9 к

2 18 Нехведович Филипп 1996 19-БГУФК 15.16,7 к

3 83 Котко Олег 25.01.1995 19-БГУФК "Динамо" 15.41,1 к

4 261 Карпов Сергей 07.11.1994 16-МогГУПрод РЦФВиС 15.50,6 к

5 140 Кнотько Александр 25.06.1991 9-ВитГТУ РЦФВиС 15.53,3 к

6 64 Свитич Сергей 20.12.1992 7-БрГУ РЦФВиС 15.56,0 к

7 272 Астапенко Юрий ..1990 5-МогГУ 16.06,9 к

8 15 Курович Дмитрий 20.10.1991 7-БрГУ РЦФВиС 16.14,5 к

9 15 Добровольский Дмитрий 1989 2-БГУ РЦФВиС 16.19,6 к

10 131 Неведомский Михаил 06.09.1990 8-БНТУ РЦФВиС 16.24,5 к

11 214 Климец Марк 31.10.1994 4-ГрГУ РЦФВиС 16.24,9 к

12 131 Гордецкий Артём 10.03.1991 9-ВитГТУ РЦФВиС 16.25,3 к

13 155 Руденко Александр 23.05.1997 20-МозГПУ "Динамо" 16.39,4 к

14 267 Дахно Александр 1993 5-МогГУ 16.40,8 к

15 89 Филон Виктор 02.11.1994 18-АкадМВД "Динамо" 16.55,6 к

16 136 Немцов Вячеслав 05.06.1996 10-КИИ МЧС "Динамо" 17.09,5 к

17 84 Ващило Александр 09.12.1993 18-АкадМВД "Динамо" 17.15,0 к

18 127 Снопко Евгений 16.07.1998 10-КИИ МЧС "Динамо" 17.17,9 к

19 174 Широков Сергей 15.01.1998 8-БНТУ РЦФВиС 17.23,1 к

20 104 Джуманиязов Тимур 15.07.1993 24-ВитГУ МСиТ 17.23,6 к

21 98 Сидорский Александр 02.05.1998 14-ГИИ МЧС "Динамо" 17.26,8 к

22 16 Андрейчик Кирилл 1995 23-ГрГМУ РЦФВиС 17.28,1 к

23 45 Малуха Роман 28.01.1995 15-БГПУ РЦФВиС 17.34,2 к

24 194 Даленчук Петр 12.07.1997 20-МозГПУ "Динамо" 17.42,6 л

25 98 Фурик Андрей 13.12.1995 18-АкадМВД "Динамо" 17.59,4 к

26 9 Томашев Михаил 1995 2-БГУ РЦФВиС 18.03,8 к

27 20 Савик Евгений 28.06.1996 1-БелГУТ РЦФВиС 18.06,0 к

28 132 Савостеенко Вячеслав 14.11.1993 8-БНТУ РЦФВиС 18.06,6 к

29 94 Голуб Юрий 16.04.1996 15-БГПУ РЦФВиС 18.19,0 к

30 69 Мелешко Тимофей 11.09.1995 11-БГАТУ РЦФВиС 18.22,7 к

31 71 Дудич Федор 20.09.1995 14-ГИИ МЧС "Динамо" 18.27,5 к

32 28 Люлько Алексей 30.10.1996 1-БелГУТ РЦФВиС 18.34,6 к

33 22 Чухрий Денис 03.07.1994 1-БелГУТ РЦФВиС 18.43,5 к

34 43 Рудницкий Максим 21.10.1993 15-БГПУ РЦФВиС 18.48,1 к

35 32 Шамко Антон 20.06.1905 6-БГМУ МЗ РБ 18.54,1 к

36 7 Шлык Степан 1996 6-БГМУ МЗ РБ 19.26,6 к

37 3 Васильев Артем 03.12.1995 1-БелГУТ РЦФВиС 19.32,5 к

38 89 Ситенков Валентин 14.02.1996 11-БГАТУ РЦФВиС 19.46,1 к

39 8 Дейкало Артур 04.06.1997 3-БГЭУ РЦФВиС 20.38,6 к

Результат
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ВУЗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Всего МЕСТО

1000 ж 68 59
1000 м 68 63 53
2000 ж 63
3000 ж 68 56
3000 м 53 28
5000 м 68 63
1000 ж 75 53
1000 м 59 40
2000 ж 68
3000 ж 42
3000 м 68 63 59 56 50
5000 м 36
1000 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 м 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2000 ж 0 75 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3000 ж 0 0 0 75 32 30 0 0 0 0 0 0
3000 м 0 0 0 0 0 0 75 32 0 0 0 0
5000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 75 50 34 0
1000 ж 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 м 0 42 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2000 ж 0 0 0 47 36 30 0 0 0 0 0 0
3000 ж 0 0 0 0 0 0 63 36 24 0 0 0
3000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 0 0
5000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 47
1000 ж 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 м 0 50 30 4 0 0 0 0 0 0 0 0
2000 ж 0 0 0 0 59 56 0 0 0 0 0 0
3000 ж 0 0 0 0 0 0 50 47 0 0 0 0
3000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 36 1 0 0
5000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 38
1000 ж 42 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 м 0 0 75 38 17 0 0 0 0 0 0 0
2000 ж 0 0 0 0 0 50 44 20 0 0 0 0
3000 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0
3000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 13 0
5000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40
1000 ж 63 56 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 м 0 0 0 44 11 10 0 0 0 0 0 0
2000 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3000 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3000 м 0 0 0 0 0 0 47 21 7 0 0 0
5000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 24 15
1000 ж 44 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 м 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2000 ж 0 0 0 40 38 8 0 0 0 0 0 0
3000 ж 0 0 0 0 0 0 34 26 0 0 0 0
3000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 19 15 0 0
5000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 17
1000 ж 24 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 м 0 0 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2000 ж 0 0 0 34 24 18 0 0 0 0 0 0
3000 ж 0 0 0 0 0 0 53 40 21 17 0 0
3000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0
5000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
1000 ж 38 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 м 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0
2000 ж 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0 0 0
3000 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3000 м 0 0 0 0 0 0 26 24 16 0 0 0
5000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 28 18
1000 ж 36 16
1000 м 5
2000 ж 21 19 15
3000 ж 44 13 8
3000 м 34 14
5000 м
1000 ж 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 м 0 47 26 12 0 0 0 0 0 0 0 0
2000 ж 0 0 0 0 32 10 0 0 0 0 0 0
3000 ж 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0
3000 м 0 0 0 0 0 0 0 40 11 3 0 0
5000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 5

Республиканская универсиада - 2016 по легкоатлетическому кроссу

Зачеты

г.Мозырь

8-БНТУ

2-БГУ

3-БГЭУ

18-АкадМВД

25-ГомГУ

11-БГАТУ

19-БГУФК

20-МозГПУ

5-МогГУ

7-БрГУ

9-ВитГТУ

4-ГрГУ

ВИД

710 1

669 2

552 3

484 4

474 5

388 6

380 7

334 8

295 9

240 10

225 11

217 12



1000 ж 50 22 22 10 8 0 0 0 0 0 0 0
1000 м 0 0 0 0 0 18 14 9 1 0 0 0
2000 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3000 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 10 0
3000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
5000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 ж 28 20 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 м 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0
2000 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3000 ж 0 0 0 0 22 12 0 0 0 0 0 0
3000 м 0 0 0 0 0 0 44 18 1 0 0 0
5000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 14 9
1000 ж 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 м 0 56 30 20 1 0 0 0 0 0 0 0
2000 ж 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0
3000 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3000 м 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0
5000 м 0 0 0 0 0 0 0 59 0 0 0 0
1000 ж 17 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 м 0 0 13 6 0 0 0 0 0 0 0 0
2000 ж 0 0 0 0 16 14 0 0 0 0 0 0
3000 ж 0 0 0 0 0 0 19 18 0 0 0 0
3000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 17 1 0 0
5000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 26
1000 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 м 36 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2000 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3000 ж 0 0 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3000 м 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0
5000 м 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0
1000 ж 12 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 м 0 0 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0
2000 ж 0 0 0 0 26 6 0 0 0 0 0 0
3000 ж 0 0 0 0 0 0 28 20 0 0 0 0
3000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0
5000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 7 0
1000 ж 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 м 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2000 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3000 ж 0 0 11 9 6 4 0 0 0 0 0 0
3000 м 0 0 0 0 0 0 30 1 0 0 0 0
5000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 16 11 10 6
1000 ж 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 м 0 24 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2000 ж 0 0 0 11 9 0 0 0 0 0 0 0
3000 ж 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0
3000 м 0 0 0 0 0 0 2 1 1 1 0 0
5000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 12
1000 ж 4 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 м 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
2000 ж 0 0 0 0 28 7 5 4 2 1 0 0
3000 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 0
5000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 м 17 8 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2000 ж 0 0 0 13 3 0 0 0 0 0 0 0
3000 ж 0 0 0 0 0 14 5 0 0 0 0 0
3000 м 0 0 0 0 0 0 0 12 10 2 1 1
5000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 ж 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 м 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2000 ж 0 0 22 17 0 0 0 0 0 0 0 0
3000 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5000 м 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0
1000 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 м 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2000 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3000 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3000 м 0 0 0 4 1 1 1 1 0 0 0 0
5000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 ж 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1000 м 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2000 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3000 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3000 м 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0
5000 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22-БТЭУПК

Главный секретарь______________О.Н. Станкевич (НК)

1-БелГУТ

14-ГИИ МЧС

12-АУПрРБ

13-БГУИР

23-ГрГМУ

21-БГАА

17-БГТУ

15-БГПУ

16-МогГУПрод

10-КИИ МЧС

24-ВитГУ

6-БГМУ

211 13

209 14

209 15

192 16

144 17

140 18

135 19

105 20

95 21

10 25

93 22

86 23

12 24


